
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

Kiedy udałam się w tygodniu do swego spowiednika i odsłoniłam stan swojej duszy,                

a szczególnie, że unikam wewnętrznej rozmowy z Bogiem, otrzymałam taką odpowiedź, 

że nie wolno mi się usuwać od wewnętrznej rozmowy z Bogiem, ale mam wsłuchiwać 

się w słowa, które mówi do mnie. 

Postąpiłam według wskazówki spowiednika i przy pierwszym spotkaniu się z Panem 

upadłam do stóp Jezusa i sercem rozdartym przepraszałam za wszystko. Wtem Jezus 

podniósł mnie z ziemi i posadził obok siebie, i pozwolił mi położyć głowę na piersiach 

swoich, abym mogła zrozumieć i lepiej wyczuć pragnienia Jego najsłodszego Seca.                

I wtem rzekł mi Jezus te słowa: Córko Moja, nie lękaj się niczego, Jam zawsze z tobą; 

wszyscy przeciwnicy o tyle ci tylko szkodzić będą,  o ile Ja im na to pozwolę. Tyś Mi jest 

mieszkaniem i stałym odpocznieniem Moim, dla ciebie powstrzymam rękę karzącą, dla 

ciebie błogosławię ziemi. (430-431) 
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Drodzy Bracia i Siostry w Uroczystość Bożego Ciała 
przybyliście do Kościoła, aby Chrystusowi oddać cześć                    
i chwałę oraz podziękować za Eucharystię.  
Uroczystość Bożego Ciała zaczęto obchodzić we Francji                  
w 1247 roku. W 1263 r. w Bolsenie, niedaleko Rzymu miał 
miejsce niezwykły cud. Podczas przełamania Hostii zaczęła 
z niej kapać Krew. Był to znak, który otrzymał pewien kapłan 
odprawiający Mszę św., gdy zwątpił, że pod postacią chleba 
kryje się Ciało Chrystusa. Poruszony tym wydarzeniem 
papież Urban IV wprowadził Święto Bożego Ciała w Rzymie, 
a o opracowanie tekstów liturgicznych zwrócił się do św. 
Tomasza z Akwinu.  Jeden z tych tekstów liturgicznych, który 
napisał św. Tomasz brzmi: 
„Dobry Pasterzu, prawdziwy Chlebie, Jezu, zmiłuj się 
nad nami. Nakarm nas i strzeż. Doprowadź nas do 
wiecznych dóbr w krainie żyjących. Ty, który wszystko 
wiesz i wszystko możesz, który nas karmisz na ziemi, 
wprowadź Twych braci na ucztę niebieską do radości 
Twoich świętych.” 
Co Jezus uczynił, aby nas uratować, poświecił się do końca, 
wydał swoje Ciało na ukrzyżowanie. Co jeszcze uczynił? 
Ustanowił Eucharystię, POKARM na życie wieczne. 
Jakże inaczej wyglądałby nasz świat, gdyby człowiek nie 
odmawiał Bogu czci i chwały. Jakże inaczej wyglądałby 
nasz świat, gdyby współczesny człowiek wierzył                     
i z szacunkiem podchodził do Eucharystii. 
A Pan Bóg od czasu do czasu upomina się o wiarę                              

Uroczystość Bożego Ciała - 11 czerwca 
6:00pm (sobota) ++Stella                         

i Kazimierz Jandura 
6:00pm (sobota) O Boże 

błogosławieństwo i potrzebne 
łaski dla Aleksandry Wiącek                    
z ok. 24 urodzin 

7:00am +Władysław Komperda 
9:00am O Boże błogosławieństwo                

i łaski dla Jagody Sobotki z ok. 
20 urodzin i dla Tomasza 
Sobotka z ok. 45 urodzin 

11:00am O Boże 
błogosławieństwo dla Charlie 
Kubiński w dniu 25 urodzin 

1:00pm Intencja zbiorowa 
8:00pm ++Lucyna, Jan i Nazariusz Malinowski 
 

Poniedziałek  – 12 czerwca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm +Czesław Bielawiec 
 

Wtorek  – 13 czerwca, św. Antoniego 
8:00am +Antoni Przeklasa 
7:00pm +ks. Władysław i brat Jakub Giemza 
 

Środa -  14 czerwca 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm ++Irena i Sylwester Bełciak 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Zosi Kisiel 
 

Czwartek - 15 czerwca 
8:00pm O uzdrowienie duchowe dla syna Piotra 
7:00pm ++Helena i Stefan Toton i +Kazimierz Kielek 
 

Piątek  - 16 czerwca, Uroczystość NSPJ 
8:00am ++Jan, Aniela Kosiniak oraz Katarzyna i Franciszek 

Chłopecki 
7:00pm +Wanda Terech w 6 rocz. śmierci 
7:00pm +Andrzej Jan Luter w 1 rocz. śmierci 
 

Sobota – 17 czerwca, Niepokalanego Serca Maryi 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Małgorzaty i Adama 

Jakubek w dniu rocz. ślubu 
9:00am +Marian Knapiński 
 

XI Niedziela Zwykła - 18 czerwca 
6:00pm (sobota) +Stanisław Dzielski 
7:00am W intencji Ojców 
9:00am W intencji Ojców 
11:00am W intencji Ojców 
1:00pm W intencji Ojców 

11 czerwca 
Pierwsze czytanie: Oz 6, 3-6 
Drugie czytanie: Rz 4, 18-25 
Ewangelia: Mt 9, 9-13  

3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm W intencji Ojców 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-04
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-04
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-04


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w niedzielę: 
18 czerwca: Jakub Wojtaszek, Maja 
Gryncewicz, Izabela Anna Adwent;                           
w niedzielę: 25 czerwca: Olivia Szopa, Elena 
Wcislo; w niedzielę, 9 lipca: Estella Iris 
Godziszewski, Tomasz Antoni Filipek, Nicholas Mateusz 
Watorski; w sobotę: 15 lipca: Adam Urbanski. 
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś naszej 
Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia 
Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 06/04/2023: 
• Składka: $8,695.00 
• Spłata długu: $8,724.00 
• Pledges: $110.00 
• Sklepik: $1,199.00 
• Parafialny Dzień Dziecka: $5,238.00 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.  

Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  

Dotychczas zebraliśmy $35,949.00.  

Zostało do zebrania $11,251.00 

w prawdziwą obecność Pana Jezusa w Eucharystii. Jest rok 
1399. W Polsce rządzi król Jagiełło. W lipcu umiera królowa 
Jadwiga. To są te czasy, o których mówi serial Korona 
Królów. Kilka tygodni po śmierci św. królowej Jadwigi                      
w Poznaniu ma miejsce cud Eucharystyczny. Jak doszło                  
do cudu? Żydzi poznańscy przekupili katoliczki, matkę                    
z córką, aby wykradły z kościoła Hostię Przenajświętszą. 
Wykradły trzy Hostie. Rozumowanie było bardzo proste - 
ośmieszyć wiarę katolików - Jeśli jest to Ciało Chrystusa,               
to powinna pojawić się Krew - i zaczęli Hostię kroić nożem            
i buchnęła Najświętsza Krew, im więcej kroili, tym więcej 
Krwi. Zrobił się szum, na miejsce przyszła niewidoma 
żydówka i zwróciła się do Pana Jezusa, uzdrów mnie Panie. 
I została cudownie uzdrowiona. Żydzi postanowili zniszczyć 
Hostie, spalić Je, nie dali rady. Wyrzucili do piwnicy, do 
śmieci, a Hostie się ciągle pokazują. Wtedy wynieśli Je za 
miasto, gdzie było pastwisko i bagna i tam wyrzucili. 
Chłopiec pasł bydło, patrzy i widzi trzy unoszące się Hostie, 
a jego krowy poklękały. Zawiadomił ojca, ojciec zawiadomił 
zarząd miasta, burmistrza i proboszcza. Jak oni zobaczyli 
trzy Hostie unoszące się w powietrzu i adorujące, klęczące 
bydło, to nie trzeba było komentarza. Bracia i Siostry 
zorganizowano procesje miejską pod przewodnictwem 
biskupa i udano się na miejsce ukazania się Hostii, kapłan 
zbliżył się z pateną, a Hostie same spoczęły na niej. Cud tak 
wielkie wywarł wrażenie, że tysiące ludzi zaczęło 
pielgrzymować do Poznania, aby oddać cześć Chrystusowi 
ukrytemu pod postacią Chleba. 
Król Władysław Jagiełło ufundował w miejsce drewnianej 
kaplicy na polu, gdzie miał miejsce cud trzech Najświętszych 
Hostii, murowany kościół Bożego Ciała, którego budowę 
rozpoczęto w 1406 r. Przed bitwą pod Grunwaldem król 
Jagiełło ślubował, że jeśli ją wygra, odbędzie pieszą 
pielgrzymkę do Poznania, aby nawiedzić kościół Bożego 
Ciała i pokłonić się Jezusowi w Najświętszym Sakramencie, 
co też uczynił. Przyszedł do Poznania 25 listopada 1410 r. 
(Bracia i Siostry przeczytajcie sobie w Internecie na temat 
tego cudu wpisując hasło Cud Eucharystyczny w Poznaniu.) 
 

Eucharystia - to jest tajemnica naszej wiary; wiary, 
którą trzeba bronić; wiary, której trzeba nam strzec; 
wiary, o którą trzeba nam walczyć. 
Pamiętajmy i żyjmy tą piękną zasadą naszej 
wiary, że miejsce nasze jest w Bogu, a miejsce 
Boga jest w naszym sercu. ks. Andrzej Maślejak SChr 

wielkiego i żarliwego czciciela Niepokalanej 
Dziewicy, Matki Twojego Syna i naszej 
Matki oraz że uczyniłeś go troskliwym ojcem 
i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz 
wzbudzić i w moim sercu gorącą miłość ku 
Tobie i synowską cześć ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za 
wstawiennictwem sługi Bożego kard. Augusta Hlonda łaski,  
o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

http://www.milosierdzie.us
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Nabożeństwa czerwcowe 
W miesiącu czerwcu zapraszamy                   
na  nabożeńs twa  z  l i t an ią                          
do Najświętszego Serca Pana 
Jezusa, które będą odprawiane: 
 

 od poniedziałku do piątku                    
po Mszy św. wieczornej 

 

 w sobotę o godz. 5.45pm,                          
a w niedzielę o godz. 6:45pm. 

Dzień Ojca 
Przy wejściu do kościoła zostały 
wyłożone kopertki na Dzień Ojca.  
Na kopercie proszę wypisać imię 
żyjącego lub zmarłego Ojca i wrzucić                
do koszyka z kolektą.  
 

W niedzielę, 18 czerwca, podczas 
wszystkich Mszy świętych modlić się 
będziemy w intencjach wszystkich ojców żyjących i zmarłych. 

Zmiana godziny Mszy św. wieczornej w niedziele 
Od 11 czerwca Msza św. wieczorna w niedziele będzie 

odprawiana o godz. 8pm.  
Dopiero 3 września wracamy do godz. 7pm 

W okresie wakacyjnym, tzn. od czerwca do końca sierpnia 

biuro parafialne będzie czynne: 

od poniedziałku do czwartku  
w godz. od 10:00am do 3:00pm.  

Nabożeństwo  
do Matki Bożej Fatimskiej 
We wtorek, 13 czerwca, serdecznie 
zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm,                  
a po Mszy św. na procesję  ze 
świecami z Matką Boża Fatimską.  
 

Prosimy o przyniesienie własnych 
świec. 

Urlop ks. Pawła Marek SChr 
Od 20 czerwca na swój wakacyjny urlop wyjeżdża ks. 
Paweł, życzymy mu szczęśliwej podróży i udanego 
wypoczynku. Szczęść Boże! 

Dzieci z naszej wspólnoty parafialnej od 12 do 16 czerwca 
będą uczestniczyły w półkolonii, tzw. Wakacje z Bogiem. 
Pamiętajmy w naszych modlitwach o dzieciach                                      
i o wychowawcach, by ten czas był bezpieczny dla nich, 
umocnieniem w tym, co dobre i pełen dobrego relaksu. 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                        
17 czerwca: Karolina Ryndak i Christopher 
Leet, Elzbieta Sak i Patrick McMahon;                      
1 lipca: Angelika Dobija, Tomasz 
Strzałkowski; 8 lipca: Anita Kurek i Konrad 
Kuczaj, Barbara Madej i Piotr Baran;                  
15 lipca: Loren Carrena i Kamil Wnek; 22 lipca: Katarzyna 
Mucha i Zach Anderson; 29 lipca: Agata Zemla i Ryan 
Scholz; 5 sierpnia: Nicole Kula i Kamil Andrzejak, Totran 
Winh i Przemyslaw Stasiukiewicz 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 
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Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
 

Zainteresowanych prosimy o tel. do biura 
parafialnego: (630)268-8766. 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku           
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm,                       
a w soboty od 8:30am do 5:30pm. 
 

Zapraszamy na adorację całą noc z piątku                  
na sobotę. Proszę zapukać  w okno by wejść. 

 

• Szukam opiekunki do 4 miesięcznego dziecka dwa razy              
w tygodniu od sierpnia. Kontakt: Ania (630)7725-8292. 

• Opiekunka z doświadczeniem, dobre referencje, angielski 
do porozumienia, poszukuje pracy do opieki osób 
starszych. Kontakt: Krystyna: (773)314-7835 

• Potrzebna opiekunka do 3 miesięcznego dziecka z j. 
angielskim od zaraz. Od poniedziałku do  piątku od 9am do 
4pm w Lombard, blisko kościoła. Kontakt: Nany (630)605-
0798 
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